ตามที่ กองอำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อเสื้อกัน

ฝน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ (เพิ่มเติม) ครั้งที่ ๓ โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               ซื้อเสื้อกันฝน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอ.เอ็น.เอ อินฟินิตี้ ริช จำกัด (ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ศานติ ศกุนตนาค พลโท                                 

( ศานติ ศกุนตนาค )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔